

WE LEARN TOGETHER (BİRLİKTE ÖĞRENİYORUZ) & ENGLISH PROJECT TEAM (İNGİLİZCE PROJE EKİBİ)



Yenileşimci proje okulu olan ve 'Yaşamı iyileştirmek için insan yetiştiriyoruz' amacıyla 'Mesleki ve akademik eğitimde geleceğin yaşandığı sürdürülebilir temelli MODEL OKUL olma' vizyonuna sahip olan okulumuz; eleştirel ve küresel düşünme becerisine sahip, farklı dillerde ve farklı kültürlerle iletişimi dünya insanı olma yolunda bir adım olarak benimseyen gençler yetiştirmektedir. Bu doğrultuda; yabancı dil eğitiminde yenilikçi bir uygulama olan '**We Learn Together**' (**Birlikte Öğreniyoruz**) kurumsal projemiz başlatılmıştır. Okulumuzun Erasmus+ VET alanında akredite olması ile birlikte yabancı dil öğrenimini arttırmak ve teşvik etmek için projenin alt basamakları olan Seviye Tespit Sınavları, English Project Team, Uzaktan Eğitim Dil Öğrenme Uygulamaları , Öğrenci Etkinlikleri, Öğretmen Etkinlikleri gibi çalışmalarla topyekün bir öğrenme süreci hedeflenmiştir. Bu bağlamda;



-Öğrencilerimiz yılda iki kez geçerliliği olan bir İngilizce Seviye Tespit Sınavı'na tabi tutulmaktadır. Bu sınavlar süreç öncesi durum ve öğrenme süreci sonrasında değerlendirme açısından kat edilen yolun net olarak görülebilmesini sağlamaktadır.

-Sınav sonuçlarına göre; öğrencilerden genel düzeyin üzerinde başarı gösterenler '**ENGLISH PROJECT TEAM'** (İngilizce Proje Ekibi) e dahil edilmektedir. Dinamik bir yapısı olan ekibe İngilizce öğrenme konusunda istekli, sorumluluk alan öğrencilerimiz de mülakat ile dahil edilebilmektedir. Proje takımının etkinlik ve çalışmaları okulumuz İngilizce Zümresi tarafından koordine edilmektedir. İki grup halinde aktivite ve çalışmalarını sürdüren ekibin **mobil'OTOs** takımı halihazırda yurtdışı staj hareketliliği olan ve bu yönde kurs ve etkinliklerini özellikle pratik ve iletişime dayalı İngilizce olarak takviyeleyen gruptur. Proje ekibinin diğer bir takımı olan **Pr'OTOs** ise daha çok okulumuzdaki İngilizce her türlü faaliyet ve programlarda görev alır, eTwinning projelerinde, yabancı misafirlerimizi ağırlamada, yüzyüze ve çevrimiçi konuşma ve okuma oturumlarında, İngilizce Karaoke Yarışmaları, MUN gibi etkinliklerde, dil laboratuvarının düzeninde görev ve sorumluluk alır, sürekli yabancı dil ortamlarının içerisinde bulunma çabası gösterir ve okulun İngilizce projelerinin yürütülmesinde baş rolü oynarlar. Böyle bir ekibin varlığından haberdar olan tüm öğrencilerimiz de hem ekibe dahil olabilmekle İngilizce öğrenme çabasıyla İngilizce öğrenmektedir, hem de ekiple birlikte çalışmalara dahil olarak 'Birlikte Öğreniyoruz' hedefini gerçekleştirmektedir. Şüphesiz ki; yabancı dil öğrenme, akran grupları ve dilin konuşulduğu sosyal öğrenme ortamlarında oldukça etkili gerçekleşir.